МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

0.04. \одЭ, ® 3
г. Киров

©О внесении изменения в распоряжение министерства транспорта
Кировской областиот 30.03.2021 №41

В соответствиис частью 2 статьи 25 Федерального закона от 13.07.2015

№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским наземным—электрическим

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменения в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Положения о министерстве

транспорта—Кировской—области,—утвержденного—постановлением

Правительства Кировской области от 24.06.2015 № 44/318 «Об утверждении
Положения о министерстве транспорта Кировской области»:

1. Внести изменение в распоряжение министерства транспорта
Кировской области от 30.03.2021 № 41 «Об утверждении реестра
межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок Кировской области»,

утвердив реестр межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок
Кировской области в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. министра н- Ю.А. Шевелев